Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Королѐв

Московской области

«Гимназия № 17»

141077, г. Королёв М.О.
ул. Сакко и Ванцетти, дом 28 тел. 511-42-90

ПРИКАЗ № 189б

10.08.2025

«О назначении руководителя

музея боевой славы Дважды

Краснознамѐнного Балтийского

флота МБОУ «Гимназия №17» в

2025-2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Клесареву Валентину Васильевну, учителя биологии МБОУ

«Гимназия №17», руководителем школьного музея боевой славы.

2. Клесаревой В.В. разработать план деятельности отряда музея на 2025-

2026 учебный год.

Директор МБОУ «Гимназия №17» Герасимова В.А.